

DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL  
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00  
 TELEFONO: 32018975  
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION  
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN  
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 12/12/2024  
 CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE 2024

**NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS**

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN										
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
						21.01.01.0000	Nombre proveedor:	ANTHONY GONZALEZ VILLEROS (SOLICITUD)	NICU:	24584320	Nº Del Contrato:	21-2024
							NIT:	100970413	Fecha de publicación:	11/11/2024	Plazo del Contrato:	2 MESES
									Fecha de presentación de ofertas:	28/11/2024	Si es o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael de Guacaramere, Departamento de Huancavelica, publicado en el sistema de Compras.gov
									Fecha de Adjudicación:	29/11/2024	Fecha del Contrato:	4/12/2024
No	REGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL							
1	TRABAJOS PRELIMINARES	255	M2	Q 14,30	Q 3,646,50							
2	CORTE CAJUELA ø=0.15m	255	M2	Q 65,50	Q 16,692,50							
3	PREPARACION DE BASE ø=0.15m	255	M2	Q 108,50	Q 27,667,50							
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 kg/cm2 ø=0.20 m	255	M2	Q 720,00	Q 183,600,00							
5	BORDILLO DE 0.10 x 0.40 MTS	94	ML	Q 329,50	Q 30,973,00							
6	BORDILLO DE 0.20 x 0.80 MTS	7	ML	Q 1,074,00	Q 7,518,00							
7	PROTECCION DE CAJAS DE TRANSVERSALES	1	UNIDAD	Q 4,449,00	Q 4,449,00							
8	SEÑALIZACION HORIZONTAL	50	ML	Q 189,00	Q 9,450,00							
9	SEÑALIZACION VERTICAL	1	UNIDAD	Q 2,167,50	Q 2,167,50							
10	ROTULO IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1	UNIDAD	Q 2,167,50	Q 2,167,50							
11	LIMPIEZA GENERAL	1	UNIDAD	Q 2,680,00	Q 2,680,00							
					Q 291,992,00							

  
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN  
